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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé 22/05 /2023

VENDIM
Nr. 16, daté 22.05.2023

PER

ZGJEDHJEN E ANETARIT TE KOMISIONIT TE PERHERSHEM PER PROMOVIMIN E
TITUJVE AKADEMIKE “PROFESOR I ASOCIUAR” DHE “PROFESOR”,
PERFAQESUES I FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT, NE

UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES.

Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé™, neni 38. pika 1, gérma i, neni 46, pika
2,3,5,6, Statutin e Universitetit Politeknik t& Tiranés, neni 15. procesverbalin e votimit t¢ Senatit
Akademik, Senati Akademik né mbledhjen e datés 22.05.2023.

VENDOSI:

T¢ zgjedhé anétarin e Komisionit t& Pérhershém pér Promovimin e Titujve Akademiké “Profesor i
Asociuar” dhe “Profesor”, pérfaqésues i Fakultetit t& Inxhinierisé s& Ndértimit, né Universitetin
Politeknik t& Tiranés, Prof. Dr. Elfrida SHEHU.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
Prof. Dr. Andrea Maliqari
Né mungesé dhe me porosi .
ZV. REKTORI |
Prof. Dr. AKli F__undfl
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